

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ZIŅOJUMS

Pie saistošajiem noteikumiem Nr.3 "Grozījumi Mālpils novada domes 2018. gada 31. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1 "Par Mālpils novada pašvaldības budžetu 2018. gadam""

Budžeta grozījumi veikti pamatojoties uz pamatbudžeta ieņēmumu palielinājumu, kas saistīts ar Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) atbalstītu projektu SAM 3.3.1. "Uzņēmējdarbības veicināšanai nepieciešamās infrastruktūras attīstība Mālpils novadā" finansējuma nodrošinājumu un nekustamā īpašuma Lāčplēša ielā 24, Rīgā atsavināšanu.

Mālpils kultūras centrā, lai novērstu Būvniecības valsts kontroles biroja konstatētās nepilnības, ir uzsākts apjomīgs Mazās zāles un fasādes daļas remonts, līdz ar to nepieciešams budžeta līdzekļu palielinājums, kas nebija ieplānots pietiekošā apjomā.

Precizēti arī daži citi ieņēmumu posteņi, atbilstoši faktiskajai situācijai un novērtējumam. Kā arī precizēti dažādi izdevumu posteņi ekonomisko izdevumu klasifikācijas kodos struktūrvienībām un iestādēm.

Pamatbudžeta ieņēmumu daļas precizējumi

Pamatbudžeta ieņēmumu daļa palielināta kopumā par 955 112 EUR, tai skaitā valsts budžeta mērķdotācijas 49 561 EUR, Eiropas Reģionālās attīstības fonda ERAF finansējums 644 472 EUR. Kā arī ieņēmumu palielinājums no nekustamā īpašuma atsavināšanas, pakalpojumu ieņēmumiem un valsts kases aizdevums projektu līdzfinansējumam 200 000 EUR apjomā

Pamatbudžeta izdevumu daļas precizējumi.

Pamatbudžeta izdevumu daļa palielināta par Eiropas Reģionālās attīstības fonda atbalstīto projektu "Uzņēmējdarbības veicināšanai nepieciešamās infrastruktūras attīstība Mālpils novadā" finansējumu 840 442 EUR apjomā, lai nodrošinātu Rūpniecības ielas, Piena ielas un Rikteres ielas posmu pārbūvi. Papildus piešķirti 25 000 EUR Mālpils kultūras centram, lai novērstu Būvniecības valsts kontroles biroja konstatētās nepilnības, kā arī 7000 EUR Sporta kompleksam jumta terases seguma remontam. Precizēti budžeta izdevumi funkcionālo kategoriju un ekonomisko klasifikācijas kodos, kas pamatā atspoguļo esošo situāciju un prognozes. Nedaudz precizēti arī izdevumi starp ekonomisko izdevumu apakškiem.

Speciālā budžeta ziedojumu sadaļa palielināta par 1000 EUR, jo saņemts juridiskas personas ziedojums kultūras centram.

Budžeta grozījumu dokumentu pakete ir noformēta atbilstoši likuma "Par pašvaldībām" prasībām kā saistošie noteikumi, kā arī likuma "Par pašvaldības budžetiem" 16. un 17. panta prasībām.

Domes priekšsēdētāja:



Solvita Strausa

30.05.2018.